Mirabile Mysterium

JACOBUS GALLUS (1550-1591)

Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, mi - ra - bi - le my - ste - ri - um,
Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, mi - ra - bi - le my - ste - ri -
Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um,
Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, Mi - ra - bi - le my - ste - ri -

10
mi - ra - bi - le my - ste - ri - um de - cla - ra -
um, mi - ra - bi - le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e,
mi - ra - bi - le my - ste - ri - um de - cla -
Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di -
um, mi - ra - bi - le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e, de -

17

tur ho - di - e in - no-van - tur na-tu - rae, natu - rae.
ho-di - e in - no-van - tur na-tu - rae. De -
ra-tur ho-di - e in - no - van - tur na - tu - rae.
in - no - van - tur na - tu - rae.
e in - no - van - tur na - tu - rae, in-no - vantur na -
cla-ra-tur ho - di - e in - no - van - tur na - tu - rae.
in - no - van - tur na - tu - rae.

De - us ho - mo fac - tus est. Id quod fu - it per-man.
us ho - mo fac-tus est. Id quod fu - it per-man.
De - us ho - mo fac-tus est. Id quod fu - it per - man.
tu - rae, De - us ho - mo factus est. Id quod fu - it per - man.
De - us ho - mo fac - tus est. Id quod fu - it per - man.

33

sit et quod non e - rat as-sumpsit, et quod non
sit et quod non e -
8 sit et quod non e - rat as
sit et quod non e - rat as-sump - sit, et quod non e - rat
sit et quod non e - rat assump - sit, et quod non e -
e - rat as - sump - sit, non commix - ti - o - nem pas - sus, non
rat as - sump - sit, non commix - ti - o - nem pas - sus, non
8 sump - sit, non
assump - sit, non commix - ti - o - nem pas - sus, non
rat as - sump - sit, non commix - ti - o - nem pas - sus,

48

commix-ti - o - nem pas - sus, non commix-ti - o - nem pas - sus,
 commix-ti - o - nem pas - sus, non commix-ti - o - nem pas-sus,
 commix-ti - o - nem pas - sus, non commix-ti - o - nem pas - sus, ne-
 commix-ti - o - nem pas - sus, neque di -
 non commix-ti - o - nem pas - sus,

56

neque di - vi - si - o - nem, neque di - vi - si - o - nem.
 ne - que di - vi - si - o - nem.
 que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
 vi - si - onem, ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem.
 ne - que di - vi - si - o - nem.